
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela określająca dotacje przedmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Widuchowa w 2024 r. przyjęta uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela określająca plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r.  
przyjęta uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Tabela określająca dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.   przyjęta uchwałą Nr 
LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 5696



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 380,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 380,00 własne 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 380,00 własne 

Razem: 5 380,00   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5696



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

147 000,00 własne 

  40002   Dostarczanie wody 147 000,00 własne 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

147 000,00 własne 

758     Różne rozliczenia -299 220,00 własne 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -299 220,00 własne 

    4810 
Rezerwy (celowa z przeznaczeniem na wydatki 
związane z realizacją zadań własnych z zakresu 
edukacji publicznej) 

-299 220,00 własne 

852     Pomoc społeczna -20 000,00 własne 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej -20 000,00 własne 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 własne 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 własne 

855     Rodzina 20 000,00 własne 
  85508   Rodziny zastępcze 20 000,00 własne 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 152 220,00 własne 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152 220,00 własne 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

122 220,00 własne 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

30 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 380,00 własne 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 380,00 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 810,00 własne 
    4220 Zakup środków żywności 2 170,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 własne 

            
Razem: 5 380,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5696



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 listopada 2024 r. 
 

 

Dotacje przedmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Widuchowa w 2024 r.  

    
  

 
    

 w złotych  

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji  

 
1 2 3 4 5 6 7  

1 400 40002 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Widuchowej 

Bieżące utrzymanie usług 
dostarczania wody 

147 000  

1 900 90001 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Widuchowej 

Bieżące utrzymanie usług transportu 
ścieków dowożonych 

90 000  

  900 90001 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Widuchowej 

Bieżące utrzymanie usług 
oczyszczania i odprowadzania 
ścieków kanalizacją  

122 220  

2 900 90003 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Widuchowej 

Bieżące utrzymanie czystości ulic w 
Widuchowej 

76 200  

3 900 90004 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Widuchowej 

Utrzymanie terenów zielonych i 
parków  w Widuchowej 

70 000  

Ogółem   505 420  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5696



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 listopada 2024 r.  

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r. 
 

          
         w złotych 

          
          

  Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu 

z tego: 

na 
wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 10 100,00 6 582 235,40 922 235,40 505 420,00 416 815,40 6 582 235,40 0,00 10 100,00 

  z tego:                 

  
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Widuchowej 
10 100,00 6 582 235,40 922 235,40 505 420,00 416 815,40 6 582 235,40 0,00 10 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5696



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.  

    
  

 
    

 w złotych  

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji  

 
1 2 3 4 5 6 7  

1 010 01043 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji stacji uzdatniania wody 
i sieci wodociągowych. 

86 815,40  

2 010 01043 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji sieci wodociągowej w 
Żelechowie. 

60 000,00  

3 010 01043 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
zakupu samochodu. 

100 000,00  

4 900 90001 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji przepompowni ścieków. 

60 000,00  

5 900 90017 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji budynków i budowę 
wiat  magazynowych na terenie bazy 
Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

110 000,00  

Ogółem   416 815,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5696


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Dotacje przedmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Widuchowa w 2024 r.
	Zalacznik 4 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r.
	Zalacznik 5 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

		2024-12-03T11:50:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




